
Varianta A – děti Prosenice 

 

Kdo chce najít vajíčka velikonočního zajíčka? 

Stačí k tomu málo, jen vyluštit šifru, obléknout se a vyrazit. 

Kdo bude mít štěstí a bude se radovat z nálezu? 

Postup hry:  

V 15.00 se na stránkách objeví šifra, která platí do 15.00 hodin 

následujícího dne. 

Jakmile vyluštíš, můžeš jít hledat. 

Pokud nikdo nenajde, zajíček si vajíčko zase vezme zpět. 

Vajíčko je ukryté ve speciální schránce. 

Pokud najdeš, vyfoť se, prosím a fotku pošli na email 

jana.trncakova@seznam.cz nebo lapackovajana@post.cz. 

 

Poznámka:  

Pokud již vajíčko ve schránce nebude, prostě někdo před tebou byl 

rychlejší, máš druhou šanci na zisk odměny. Vezmeš si JEDEN 

plastový „VAJOŽETON“, pečlivě uschováš. 

Tyto žetony posléze vyměníš za odměnu. 

Hodně štěstí všem. 

 

mailto:jana.trncakova@seznam.cz
mailto:lapackovajana@post.cz

